Zatgcznik nr 3 do uchwaly Rady Miejskiej Nr 111/12/14 z dnia 29 grudnia 2014 r.
Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2015r.

Lp

Dziat

Rozdz.

§**

Nazwa zadania
inwestycyjnego

realizowanego w 2015 roku

Planowane wydatki
wieloletnie
przewidziane do
realizacji w 2015r.

Planowane wydatki

w tym zrédia finansowania

rok budzetowy 2015

dochody wiasne j.s.t.

kredyty i pozyczki

Srdoki
pochodzace z
innych zrodet*

Srodki wymienione w art.
5 ust 1 pkt 2i3 u.f.p.

Jednostka
organizacyjna
realizujaca
zadanie lub
koordynujaca
program

10

11

12

10

1010

6050

Rozbudowa kanalizaciji
sanitarnej i
wodociggowej w
miejscowosci Nowe
Guty gm. Orzysz(

kosztorys podzielono na

jedenascie zadan)

0,00 z}

316 000,00 z}

0,00 zH

316 000,00 z}

0,00 zH

0,00 z¥

Gmina

10

1010

6050

Opracowanie
dokumentacji
wodociggu we wsi
Dziubiele

0,00 z¥

25 000,00 z

25 000,00 z

0,00 zH

0,00 zH

0,00 z¥

Gmina

10

1010

6050

Opracowanie
dokumentacji
technicznej na
kanalizacje sanitarng i
wodocigg do dziatek
letniskowych w Goérze

0,00 z¥

50 000,00 zi

50 000,00 zi

0,00 zH

0,00 zH

0,00 z¥

Gmina

10

1010

6050

Opracowanie
dokumentacji sieci
wod.kan. do
miejscowosci Grady
Podmiejskie

0,00 z

50 000,00 z4

50 000,00 z4

0,00 z4

0,00 z4

0,00 zi

Gmina

10

1010

6050

Opracowanie
dokumentacji na
budowe sieci
wod,kan. w
miejscowo $ci
Wezewo

0,00 z

50 000,00 z4

50 000,00 z4

0,00 z4

0,00 z4

0,00 z

Gmina




600

60016

6057
6059

Budowa drég gminnych
w obrebie zabudowy
jednorodzinnej w
ponizszych zadaniach:
1/ ulice Klonowa,
Kwiatowa i Stoneczna
w granicach wtasno $ci
Gminy, 2/ulica Zacisze
i Stowackiego, 3/ulice
Wiklinowa,
Jasminowa, 4/ulice
osiedlowe w granicach
wiasno $ci Gminy
Orzysz przy ul.
Stowackiego, 5/ulice
osiedlowe przy ul. 1-
go Maja.

0,00 z}

1 250 000,00 z}

0,00 zH

625 000,00 z}

0,00 zH

625 000,00 z}

Gmina

600

60016

6050

Aktualizacja
dokumentacji na
przebudowe
nawierzchni drogi
gminnej w Odojach

0,00 z¥

5 000,00 zi

5 000,00 zi

0,00 zH

0,00 zH

0,00 z¥

Gmina

600

60016

6050

Budowa chodnika na
terenie sotectwa-
fundusz sotecki
Czarne

0,00 z

3 000,00 z4

3 000,00 z4

0,00 z4

0,00 z4

0,00 z

Gmina

600

60016

6050

Budowa chodnika na
terenie sotectwa-
fundusz sotecki Klusy

0,00 z¥

6 307,30 zi

6 307,30 zi

0,00 zH

0,00 zH

0,00 z¥

Gmina

10

630

63095

6058
6059

Planowanie miejskiego
obszaru funkcjonalnego
wokot drogi wodnej
taczacej Krain e
Wielkich Jezior
Mazurskich z
Pojezierzem
Augustowskim Etap |

0,00 z

1 335 100,00 z}

116 127,00 z4

0,00 z4

0,00 z4

1218 973,00 zi

Gmina

11

630

63095

6050

Mazurska petla
rowerowa-dokumentacja

0,00 z

500 000,00 z4

0,00 z4

500 000,00 z4

0,00 z4

0,00 z

Gmina




12

700

70005

6060

Nabycie gruntéw pod
droge gminng w
obrebie Grady w
zwigzku z
opracowywanym
planem
zagospodarowania
przestrzennego

0,00 z

11 000,00 z}

11 000,00 z4

0,00 z4

0,00 z4

0,00 z

Gmina - referat
GKR

13

700

70005

6050

Urzadzenie placu gier
plenerowych w
Tuchlinie dz. nr geod.
26,31

0,00 z¥

5 000,00 zi

5 000,00 zi

0,00 zH

0,00 zH

0,00 z¥

Gmina

14

700

70005

6050

Urzadzenie boiska
sportowego w m.Nowe
Guty dziatka nr geod.
241/2

0,00 z

27 000,00 z4

27 000,00 z4

0,00 z4

0,00 z4

0,00 z

Gmina

15

750

75023

6050

Remont instalacji
elektrycznej w budynku
administracyjnym UM.

0,00 z

85 000,00 z4

85 000,00 z4

0,00 z4

0,00 z4

0,00 z

Gmina

16

750

75023

6060

Zakup sprzetu
teleinformatycznego do
serwerowni, komputeréw,
skaneréw, drukarek ,
skanera do biura
podawczego po przejsciu
na system obiegu
dokumentéw Urzedu
Marszatkowskiego.
Urzadzenia do rozbudowy
sieci WLAN miedzy
jednostkami podlegtymi.

0,00 z¥

50 000,00 zi

50 000,00 zi

0,00 zH

0,00 zH

0,00 z¥

Gmina

17

750

75023

6050

Remont dachu na
budynku
administracyjnym
Urzedu Miejskiego w
Orzyszu

0,00 z¥

30 000,00 4

30 000,00 zH

0,00 zH

0,00 zH

0,00 z¥

Gmina

18

754

75412

6060

Zakup samochodu
pozarniczego dla OSP
Ogrodek.

0,00 z¥

100 000,00 z}

0,00 zH

100 000,00 z}

0,00 zH

0,00 z¥

Gmina

19

754

75412

6050

Remont Remizy OSP
w m. Ogrédek

0,00 z¥

200 000,00 z}

0,00 zH

200 000,00 z}

0,00 zH

0,00 z¥

Gmina




20

754

75412,

6050

Opracowanie projektu
i budowa garazu na
samochod OSP w
Odojach

0,00 z

150 000,00 z4

0,00 z4

150 000,00 z4

0,00 z4

0,00 z

Gmina

21

801

80110

6050

Instalacja
wewnetrznych
hydrantéw p.poz. oraz
naprawa lamp
oswietlenia awaryjnego
w budynku Gimnazjum
w Orzyszu

0,00 z¥

12 000,00 z

12 000,00 z

0,00 zH

0,00 zH

0,00 z¥

Gimnazjum w
Orzyszu

22

801

80101

6050

Malowanie klas
lekcyjnych w budynku
Szkoty Podstwowej w
Orzyszu

0,00 z

10 000,00 z}

10 000,00 z4

0,00 z4

0,00 z4

0,00 z

Szkota
Podstawowa w
Orzyszu

23

852

85295

6057
6059

Rozbudowa i
przebudowa
istniejacego budynku na
potrzeby MOPS w
Orzyszu-budynek
gtéwny i budynek
magazynowo
gospodarczy

0,00 z}

2764 000,00 zH

495 132,00 zi

57 668,00 zi

0,00 zH

2211 200,00 z}

Gmina

24

900

90001

6057
6059

Budowa kanalizacji
deszczowej w zlewni
ulicy Stowackiego w
Orzyszu

0,00 z

80 000,00 z4

12 000,00 z}

0,00 z4

0,00 z4

68 000,00 z4

Gmina

25

900

90015

6050

Zakup i montaz lampy
oswietleniowej przy
drodze gminnej -
fundusz sotecki
Okartowo

0,00 z

3 000,00 zH

3 000,00 z4

0,00 z4

0,00 z4

0,00 z

Gmuina - referat
RGI

26

900

90015

6050

Wykonanie o$wietlenia
na ulicy wiejskiej -
fundusz sotecki
Strzelniki

0,00 z¥

4 000,00 zH

4 000,00 z}

0,00 zH

0,00 zH

0,00 z¥

Gmuina - referat
RGI

27

900

90015

6050

Budowa os$wietlenia w
m. Wezewo

0,00 z¥

20 000,00 z

20 000,00 z

0,00 zH

0,00 zH

0,00 z¥

Gmina

28

921

92105

6050

Wykonanie wiaty na
plazy wiejskiej-fundusz
sotecki Nowe Guty

0,00 z

3 000,00 zH

3 000,00 z4

0,00 z4

0,00 z4

0,00 z

Gmina

29

921

92105

6050

Przebudowa
ogrzewania w swietlicy -
fundusz sotecki Nowe
Guty

0,00 z¥

5126,84 zi

5126,84 zi

0,00 zH

0,00 zH

0,00 z¥

Gmina




30

921

92105

6060

Zakup sprzetu AGD dla
kota gospodyn wiejskich
- fundusz sotecki
Okartowo

0,00 z

4.000,00 z}

4.000,00 z}

0,00 z4

0,00 z4

0,00 z

Gmina

31

921

92109

6057,
6059

Budowa Swietlicy
wiejskiej w miejscowosci
Gaudynek

0,00 z¥

600 000,00 z}

0,00 zH

180 000,00 z}

0,00 zH

420 000,00 z}

Gmina

32

921

92109

6050

Remont i rozbudowa
Swietlicy wiejskiej z
garazem OSP w m.
Gora

0,00 z

400 000,00 z4

0,00 z4

400 000,00 z4

0,00 z4

0,00 z

Gmina

33

921

92109

6050

Przebudowa kominka w
Swietlicy wiejskiej-
fundusz sotecki
Strzelniki

0,00 z¥

3 200,00 z

3 200,00 z

0,00 zH

0,00 zH

0,00 z¥

Gmina

34

921

92109

6050

Remont Swietlicy
wiejskiej i
zagospodarowanie
terenu przy $wietlicy-
fundusz sotecki
Szwejkdéwko

0,00 z

5 584,00 zH

5 584,00 zH

0,00 z4

0,00 z4

0,00 z

Gmina

35

926

92695

6050

Wymiana urzadzen
wodnych (pomosty) na
plazy miejskiej w
Orzyszu- |l etap.

0,00 z¥

50 000,00 zi

50 000,00 zi

0,00 zH

0,00 zH

0,00 z¥

MOSIR

36

926

92695

6050

Zakup i montaz
plastikowych siedzisk
ok. 200szt na stadion
miejski w Orzyszu

0,00 z

22 000,00 z4

22 000,00 z4

0,00 z4

0,00 z4

0,00 z

MOSIR

37

926

9295

6050

Wymiana murawy
wraz z instalacjg
zraszajgca stadionu
miejskiego w Orzyszu

0,00 z}

60 000,00 zi

60 000,00 zi

0,00 zH

0,00 zH

0,00 z¥

Gmina

38

926

92695

6050

Montaz tablicy do
koszykowki z
utwardzeniem
nawierzchni i
wykonaniem
pitkochwytéw - fundusz
sotecki Chmielewo

0,00 z

7 000,00 zH

7 000,00 zH

0,00 z4

0,00 z4

0,00 z

MOSIR

39

926

92695

6050

zakup siatki i zabawek
na plac zabaw -fundusz
sotecki Dziubiele

0,00 z¥

4117,98 zi

4117,98 zi

0,00 zH

0,00 zH

0,00 z¥

MOSIR




40

926

92695

6050

Zakup wyposazenia do
Swietlicy- fundusz
sofecki Géra

0,00 z¥

5 000,00 zi

5 000,00 zi

0,00 zH

0,00 zH

0,00 z¥

Gmina

41

926

92695

6050

Zagospodarowanie
terenu pod boisko
wiejskie- fundusz
sotecki Gr ady

0,00 z

4.000,00 z}

4.000,00 z}

0,00 z4

0,00 z4

0,00 z

MOSIR

42

926

92695

6050

Wykonanie przytacza
energetycznego do
placu zabaw-fundusz
sotecki Mikosze

0,00 z¥

6 000,00 zi

6 000,00 zi

0,00 zH

0,00 zH

0,00 z¥

MOSIR

43

926

92695

6050

Wykonanie placu
zabaw dla dzieci-
fundusz sotecki Odoje

0,00 z

3 000,00 zH

3 000,00 z4

0,00 z4

0,00 z4

0,00 z

MOSIR

44

926

92695

6050

Zakup sprzetu do
minisitowni- fundusz
sotecki Ogrédek

0,00 z}

5 350,57 zi

5 350,57 zi

0,00 zH

0,00 zH

0,00 z¥

MOSIR

45

926

92695

6050

Wykonanie ogrodzenia
na terenie dostepu do
jeziora Sniardwy-
fundusz sotecki Suchy
Rég

0,00 z

5 000,00 z4

5 000,00 z4

0,00 z4

0,00 z4

0,00 z

RAZEM

0,00 zt

8 333 786,69 zt

1261 945,69 zt

2528 668,00 zt

0,00 zt

4543 173,00 zt

MOSIR

Przewodniczacy Rady

Adam Myka




